（要領様式第１号）（第４関係）

博物館定期報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

長野県教育委員会　殿
住所
氏名
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号

　博物館法第16条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	博物館法第13条第１項各号に掲げる基準に適合している内容の変更有無
	□変更無　　　　□変更有

	変更内容
	変更事項
	変更内容

（添付書類）１　館則（博物館の規則のうち、目的、開館日、運営組織その他の博物館の運営上必要な事項を定めたものをいう。）の写し
　　　　　　２　博物館の前年度の収支決算書又は当年度の収支計画書
　　　　　　３　博物館の前年度の事業実績を確認できる年報、要覧又はそれに類するもの